РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 кОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2018 г.
                                                                                                                         N 48
ст. Богоявленская
О внесении изменений в  постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 02.09.2013 № 70 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Богоявленского сельского поселения Константиновского района»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Богоявленского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Богоявленского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Богоявленского сельского поселения от 02.09.2013г. № 70 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Богоявленского сельского поселения Константиновского района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на  сайте Администрации Богоявленского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Богоявленского

сельского поселения

    Ю.Г. Черячукин
Приложение

к постановлению Администрации

Богоявленского сельского поселения   от  31.05.2018г. № 48
ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В МЕТОДИЧЕСКИЕ РЕКОМЕНДАЦИИ
ПО РАЗРАБОТКЕ И РЕАЛИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ  АДМИНИСТРАЦИИ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Книципальовского районанатантиновского районарайона иновского района от 21.08.2013г.

1. В приложении:

В пункте 2 Раздела 4 слова «не позднее одного месяца со дня вступления его в силу» заменить словами «не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».